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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 17 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
21/02/2026 Resultados
MMG 15 27.90 , SUAREZ MARTINEZ, DIEGO SCASINO 23/07/2023
MMG 14 30.20 , TROITIÑO HERMIDA DIEGO NFERROL 20/07/2025

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. TROITIÑO HERMIDA, Diego 15 NAT. FERROL 29.89 19,00
2. ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo 15 PAB. OURENSE 30.58 16,00
3. LEMA SIMAL, Manuel 15 ARTEIXO 31.53 14,00
4. NOYA ACUÑA, Asier 15 GALAICO 31.83 13,00
5. DE CARLOS TOBIO, Mauro 15 RIAS BAIXAS 31.95 12,00
6. LISTE MOREU, Jorge 15 RCN VIGO 32.25 11,00
7. MENDEZ GUERRA, Pablo 14 PAB. OURENSE 32.40 10,00
8. VARELA VARELA, Leo Yang 14 PAB. OURENSE 32.78 -
9. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 15 FLUVIAL LUGO 32.83 9,00

10. PAZ ALVAREZ, Mateo 14 REDONDELA 32.88 8,00
11. LADRA CAMPO, David 15 FLUVIAL LUGO 33.16 7,00
12. ULLA RODRIGUEZ, Iago 14 MARINA FERROL 33.50 6,00
13. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 15 XOVE 33.59 5,00
14. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 14 PORTAMIÑA 33.93 4,00
15. GIRALDEZ DAFONTE, Juan 15 ARTEIXO 34.01 3,00
16. MASID GARCIA, Daniel 14 PAB. OURENSE 34.36 -
17. BARBA PUERTOS, Yago 14 ARTEIXO 34.46 -
18. RIOSECO MAGAN, Mario 14 MARINA FERROL 34.47 2,00
19. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 15 CASINO 34.53 1,00
20. VAZQUEZ VAZQUEZ, Manuel 15 RIAS BAIXAS 34.80 -
21. PEREZ SANCHEZ GOMEZ, Jose Luis 14 PAB. OURENSE 34.93 -
22. PEREZ GONZALEZ, Xabier 14 CEDEIRA 35.35 -
23. DIAZ VILA, Xoel 14 FLUVIAL LUGO 35.44 -
24. GONZALEZ MOURE, Bruno 14 C. DEL MAR 35.85 -
25. RAÑA SOUTO, Gabriel 14 RIAS BAIXAS 36.43 -
26. MENDEZ MARTINEZ, Javier 14 XOVE 36.53 -
27. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 14 FLUVIAL LUGO 36.82 -
28. GARCIA GARCIA, Javier 14 MARINA FERROL 36.86 -
29. ANTELO FRAGA, Abel 14 FOGAR 36.98 -
30. MARTINEZ MONTES, Anxo 14 MOS 37.57 -

14 años

1. MENDEZ GUERRA, Pablo 14 PAB. OURENSE 32.40 10,00
2. VARELA VARELA, Leo Yang 14 PAB. OURENSE 32.78 -
3. PAZ ALVAREZ, Mateo 14 REDONDELA 32.88 8,00
4. ULLA RODRIGUEZ, Iago 14 MARINA FERROL 33.50 6,00
5. DIAZ RODRIGUEZ, Luis 14 PORTAMIÑA 33.93 4,00
6. MASID GARCIA, Daniel 14 PAB. OURENSE 34.36 -
7. BARBA PUERTOS, Yago 14 ARTEIXO 34.46 -
8. RIOSECO MAGAN, Mario 14 MARINA FERROL 34.47 2,00
9. PEREZ SANCHEZ GOMEZ, Jose Luis 14 PAB. OURENSE 34.93 -

10. PEREZ GONZALEZ, Xabier 14 CEDEIRA 35.35 -
11. DIAZ VILA, Xoel 14 FLUVIAL LUGO 35.44 -
12. GONZALEZ MOURE, Bruno 14 C. DEL MAR 35.85 -
13. RAÑA SOUTO, Gabriel 14 RIAS BAIXAS 36.43 -
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Cto. Galego Natación Infantil Inverno (P50 Elec.)
Cervo, 21 - 22/2/2026

Prueba 17, Masc., 50m Espalda, 14 años

Clasificación Edad Tiempo INFA

14. MENDEZ MARTINEZ, Javier 14 XOVE 36.53 -
15. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 14 FLUVIAL LUGO 36.82 -
16. GARCIA GARCIA, Javier 14 MARINA FERROL 36.86 -
17. ANTELO FRAGA, Abel 14 FOGAR 36.98 -
18. MARTINEZ MONTES, Anxo 14 MOS 37.57 -

15 años

1. TROITIÑO HERMIDA, Diego 15 NAT. FERROL 29.89 19,00
2. ALVAREZ GONZALEZ, Guillermo 15 PAB. OURENSE 30.58 16,00
3. LEMA SIMAL, Manuel 15 ARTEIXO 31.53 14,00
4. NOYA ACUÑA, Asier 15 GALAICO 31.83 13,00
5. DE CARLOS TOBIO, Mauro 15 RIAS BAIXAS 31.95 12,00
6. LISTE MOREU, Jorge 15 RCN VIGO 32.25 11,00
7. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 15 FLUVIAL LUGO 32.83 9,00
8. LADRA CAMPO, David 15 FLUVIAL LUGO 33.16 7,00
9. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 15 XOVE 33.59 5,00

10. GIRALDEZ DAFONTE, Juan 15 ARTEIXO 34.01 3,00
11. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 15 CASINO 34.53 1,00
12. VAZQUEZ VAZQUEZ, Manuel 15 RIAS BAIXAS 34.80 -


